TEMPO Meca
Moteur Ø50
Cage fins de courses mécaniques à molettes
Adaptations clippables
Faible niveau sonore
Longueur du 8 Nm : 477 mm
Nouvel étagement de la gamme
8, 15 et 20 Nm pour couvrir les besoins du volet roulant

Longueur
en mm
Poids
en Kg
Déclaration
TEMPO MECA 8 8 15 110 0,5 477 1,8 CE
TEMPO MECA 15 15 15 125 0,6 477 1,9 CE
TEMPO MECA 20 20 15 150 0,7 548 2,1 CE
TEMPO MECA 30 30 15 190 0,9 548 2,5 CE
TEMPO MECA 40 40 15 220 1 548 2,5 CE
TEMPO MECA 50 50 12 230 1,1 548 2,5 CE
Sortie réducteur
Références
Référence Désignation
050TMA008 MOTEUR D50 TEMPO MECA 8 Nm
050TMA015 MOTEUR D50 TEMPO MECA 15 Nm
050TMA020 MOTEUR D50 TEMPO MECA 20 Nm
050TMA030 MOTEUR D50 TEMPO MECA 30 Nm
050TMA040 MOTEUR D50 TEMPO MECA 40 Nm
050TMA050 MOTEUR D50 TEMPO MECA 50 Nm
Moteur livré sans adaptations ni support
Sur tous les couples :
Sortie étoile polyamide
Roue clippables